МІНСКІ АБЛАСНЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

ГАЛОЎНАЕ ЎПРАЎЛЕННЕ

ПА АДУКАЦЫІ

З А Г А Д

МИНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

                                   г. Мінск                                                                          г. Минск

Об итогах проведения областного этапа
республиканской патриотической
квест-игры «По следам Победы»

В соответствии с приказом главного управления по образованию

Минского облисполкома от 16.10.2019 № 487 с целью гражданского

и патриотического воспитания подрастающего поколения 23 января 2020

года на базе государственного учреждения дополнительного образования

«Дзержинский районный центр туризма и краеведения» состоялся финал

областного этапа республиканской патриотической квест-игры

«По следам Победы» (далее – квест-игра).

В финале квест-игры принимали участие члены Минского

областного Совета Общественного объединения «Белорусская

Республиканская пионерская организация» (далее – МОС ОО «БРПО»),

октябрята и пионеры в двух возрастных категориях: 7-10 лет, 10-14 лет

в составе команд по 7 человек, включая капитана.

На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями квест-игры и наградить дипломами

главного управления по образованию Минского облисполкома:

Дипломом I степени в возрастной категории 7 -10 лет:

 команду «Искорки» государственного учреждения образования

«Белорусскоязычная гимназия № 2 г. Борисова»;

Дипломом II степени в возрастной категории 7 -10 лет:

 команду «Патриоты» государственного учреждения образования

«Средняя школа № 10 имени С.Ф. Рубанова»;

Дипломом III степени в возрастной категории 7 -10 лет:

команду «Артиллеристы» государственного учреждения

образования «Привольницкая средняя школа».

Дипломом I степени в возрастной категории 10 -14 лет:

28.01.2020 № 43

команду «NON STOP» государственного учреждения образования

«Стешицкий учебно-педагогический комплекс детский сад-средняя

школа»;

Дипломом II степени в возрастной категории 10 -14 лет:

команду «Сталкер» государственного учреждения образования

«Средняя школа № 13 г. Слуцка»;

Дипломом III степени в возрастной категории 10 -14 лет:

команду «Позитив» государственного учреждения образования

«Гимназия-колледж искусств г. Молодечно».

2. Начальникам управлений по образованию Борисовского

(Садовская И.М.), Молодечненского (Драпеза И.Ф), Слуцкого

(Неделько А.В.) райисполкомов, исполняющему обязанности начальника

управления по образованию Минского райисполкома (Авадень Е.П.),

начальнику управления по образованию, спорту и туризму Вилейского

райисполкома (Пуцейко А.Ч.)  изыскать возможность для поощрения

педагогов, подготовивших победителей квест-игры.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого

заместителя начальника главного управления по образованию Минского

облисполкома Филистович С.П.

Начальник главного управления                        Т.В.Апранич

27 экз.: в дело, Филистович

ОСиВР , МОИРО,  УО, УОСиТ

Петровская 517 34 54

Мороз 2014391

Приказ